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Dėl planuojamos socialinio verslo veiklos vykdymo 

2026 m. 03-27 

Utena 

MB Tilialigno informuoja, kad šiuo metu socialinio verslo veiklos dar nevykdo, tačiau 

planuoja ją pradėti vykdyti artimiausiu laikotarpiu savo klinikoje Tilia klinika .  

Planuojama veikla – sveikatos priežiūros ir sveikatinimo paslaugų teikimas, orientuotas 

į kineziterapiją, fizinės būklės gerinimą ir skausmo mažinimą. Veiklos apims individualias 

kineziterapijos procedūras, judrumo gerinimo programas bei inovatyvių technologijų (aparatinės 

terapijos) taikymą. Paslaugos bus teikiamos klinikos patalpose, atitinkančiose sveikatos priežiūros 

veiklai keliamus reikalavimus ir turinčiose galiojantį leidimą (higienos pasą). 

Planuojama tikslinė grupė – vyresnio amžiaus (60+) asmenys, gyvenantys Utenos 

rajono savivaldybėje, kurie susiduria su judėjimo sutrikimais, lėtiniais skausmais bei bendros fizinės 

ir psichinės savijautos pablogėjimu. 

Numatoma, kad vykdoma veikla prisidės prie šios socialinės problemos sprendimo – 

riboto prieinamumo prie kokybiškų ir inovatyvių sveikatos gerinimo paslaugų regione. Dėl šios 

problemos tikslinės grupės asmenys dažnai negauna savalaikės pagalbos, o tai lemia blogėjančią 

fizinę būklę, mažėjantį savarankiškumą ir didėjančią socialinę izoliaciją. 

Planuojamas socialinis poveikis: 

• Trumpuoju laikotarpiu (0–3 mėn.) – sumažėjęs skausmas, pagerėjusi fizinė ir emocinė 

savijauta, padidėjusi motyvacija rūpintis sveikata;  

• Vidutiniu laikotarpiu (3–12 mėn.) – susiformavę sveikesni gyvensenos įpročiai, pagerėjęs 

judrumas, didesnis savarankiškumas;  

• Ilguoju laikotarpiu (1+ metai) – geresnė gyvenimo kokybė, mažesnė socialinė izoliacija ir 

aktyvesnis vyresnio amžiaus asmenų dalyvavimas bendruomenėje.  

MB Tilialigno planuoja vykdyti veiklą tvariai, reinvestuodama ne mažiau kaip 50 procentų 

pelno į socialinio poveikio stiprinimą, paslaugų prieinamumo didinimą ir veiklos plėtrą. 

Šiuo aiškinamuoju raštu patvirtinama, kad socialinio verslo veiklos yra planuojamos ir bus 

pradėtos vykdyti po visų reikalingų pasirengimo etapų įgyvendinimo. 
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